2025/3/28 下午3:36 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0114/
保存年限：

創稿文號：114010002945
收發文號：1140003109

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中山
南路5號

傳　　真：

承 辦 人：陳珮萱

聯絡電話：(02)7736-7825

電子郵件：
phchen0113@mail.moe.go
v.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 114 年 3 月 27 日

發文字號：臺教學(三)字第1140033913號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(2
)件

行政院性別平等處來文、參賽資訊及申請表件 (共 2 個附件：
c86ce2f0731fa5e2521315f625370d4e_A09000000E_1140033913_senddoc1_Attach1.PDF、
c86ce2f0731fa5e2521315f625370d4e_A09000000E_1140033913_senddoc1_Attach2.pdf)

主旨：檢送「2025年APEC健康女性、健康經濟體研究獎」
（Healthy Women, Healthy Economies Research
Prize）報名及參賽資訊，詳如說明，請查照。

說明：

一、依行政院性別平等處114年3月25日院臺性平字
第1145006103號函辦理。

二、旨揭獎項係於2019年亞太經濟合作會議（簡稱A
PEC）主辦國智利與默克集團共同啟動，鼓勵AP
EC經濟體建立性別統計資料，表彰突顯女性健
康與經濟參與間重要關聯之創新性研究，鼓勵
決策者及企業家執行有助賦權女性投入職場之
措施。

三、旨揭獎項報名及參賽資訊詳如附件申請表及說
明。

四、鑒於APEC為我國際參與之重要平臺，請檢視貴
單位委託研究計畫或自行研究計畫等，並轉知
或推薦我國相關領域之研究人員、研究團隊或
非政府組織等積極報名參賽。

c86ce2f0731fa5e2521315f625370d4e_A09000000E_1140033913_senddoc1_Attach1.PDF
(附件一)
c86ce2f0731fa5e2521315f625370d4e_A09000000E_1140033913_senddoc1_Attach2.pdf
(附件二)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282828282727365014979247049518270179725","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272728282826272727282727282727282627282828282827278817877796124979247049518270179732","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282828282727365024979247049518270179725","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272827272727272728282826272727282727282727282627282828282827278817877796124979247049518270179732","Y")

2025/3/28 下午3:36 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

正本：各公私立大專校院
副本：

決行層次：建請  層決行